Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области
ВТОРОЙ СОЗЫВ

                                                                   РЕШЕНИЕ

« 20 »  декабря 2013 г.                                                                                                         № 65
Об   утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2014 год

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов  МО  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  на 2014 год  (прилагается).

            2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава  МО Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района                      ____________​​​​​​_______  О.В. Лиманкин

Утверждено

Решением Совета депутатов

 МО Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

от « 20 »  декабря 2013г. № 65
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата

	Место приема
	Дни  приема
	Часы приема

	Малоколпанский 4-х мандатный избирательный округ № 27

	1.
	Иванова Галина Алексеевна
	ЗАО «Гатчинский комбикормовый завод»
	Каждый 1-й,  3-й вторник месяца

	с 15-00 до 17-00

	2.
	Лебедева Валентина Васильевна
	Большеколпанский СДК
	Каждый   1-й  вторник   месяца

	с 16-00 до 18-00

	3.
	Паращишин Юрий Владимирович

	д. Большие Колпаны, ул. Киевское шоссе, д. 79 (здание амбулатории)
	Каждый  2-й, 4-й  вторник  месяца

	с 10-00 до 12-00

	4.
	Шагин Олег Борисович
	Большеколпанский СДК
	Каждый   3-й  вторник  месяца

	с 16-00 до 18-00

	Большеколпанский 4-х мандатный избирательный округ № 28

	1.
	Басков Анатолий Сергеевич

	д. Большие Колпаны, ул. Киевское шоссе, д. 79 (здание амбулатории)
	Каждый  1-й, 3-й  вторник  месяца

	с 10-00 до 12-00

	2.
	Мосякин Олег Афанасьевич

	Большеколпанский СДК
	Каждый  4-й  вторник  месяца

	с 16-00  до 18-00

	3.
	Окулова Ольга Александровна

	Большеколпанский СДК
	Каждый  вторник  месяца

	с 11-00 до 14-00

	4.
	Стоумова Галина Ивановна

	Большеколпанский СДК
	Каждый  2-й  вторник  месяца

	с 16-00 до 18-00

	Никольский  4-х мандатный избирательный округ № 29

	1.
	Лиманкин Олег Васильевич
	Санкт - Петербургское ГУЗ Психиатрическая больница им. П.П. Кащенко
	Каждый  понедельник  месяца

	с 14-00 до 16-00

	2.
	Логинов Андрей Геннадьевич

	Никольская СОШ
	Каждый  2-й  вторник  месяца

	с 13-30 до 15-30

	3.
	Пануев Игорь Аркадьевич

	Никольская библиотека
	Каждый  1-й  вторник  месяца

	с 16-00 до 18-00

	4.
	Прошина Людмила Викторовна
	Никольская библиотека
	Каждый  3-й вторник  месяца

	с 16-00 до 18-00